
Dz09.0021.17.2015 

 

Uchwała Nr XVII/ 126 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 17.11.2015r. 

 

w sprawie: przystanku autobusowego na żądanie na trasie autobusu 504. 

 

 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit. k  oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 

1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

 
Wnioskuje się o lokalizację przystanku na żądanie na trasie linii autobusowej nr 504, 

obustronnego u zbiegu ulic Harcmistrza St. Millana i Do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w 

Krakowie.  

 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto na wniosek mieszkańców Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki, 

Łagiewnickiego Towarzystwa Kulturalnego i Zespołu Szkół Nr  3 przy ul. Harcmistrza S. 

Millana. 


